# 2023 年重庆联通传统型不锈钢 1152 芯光缆交接箱框架采购比选公告 (招标编号: 0703-2340CQ010083)

项目所在地区: 重庆市

## 一、招标条件

本 2023 年重庆联通传统型不锈钢 1152 芯光缆交接箱框架采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金采购预算;1061946.9元(不含税),税率 13%,招标人为中国联合网络通信有限公司重庆市分公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

### 二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告内容

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 2023 年重庆联通传统型不锈钢 1152 芯光缆交接箱框架采购;

## 三、投标人资格要求

(0012023 年重庆联通传统型不锈钢 1152 芯光缆交接箱框架采购)的投标人资格能力要求: 详见公告内容;

本项目不允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 08 月 01 日 16 时 00 分到 2023 年 08 月 07 日 16 时 00 分

获取方式: 详见公告内容

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年08月22日09时30分

递交方式: 详见公告内容电子上传文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年08月22日09时30分

开标地点: 详见公告内容

## 七、其他

本比选项目为 2023 年重庆联通传统型不锈钢 1152 芯光缆交接箱框架采购(采购代理编号: 0703-2340CQ010083),采购人为中国联合网络通信有限公司重庆市分公司,采购代理机构为中仪国际招标有限公司。项目资金已落实,具备比选条件,现进行公开比选,特邀请

有意向的且具有提供标的物能力的潜在应答人(以下简称应答人)参选。

- 1. 项目概况与采购内容
- 1.1 项目概况

2023 年重庆联通传统型不锈钢 1152 芯光缆交接箱框架采购,采购预算: 1061946.9 元(不含税),税率 13%。

1.2 采购内容

序号 规格型号 配置要求 单位 预估数量 不含税单价限价(元)

1 光缆交接箱-传统型-落地式-不锈钢箱体-1152 芯(双面)满配\_1560×1500×630MM(含底座)传统型-落地式-不锈钢箱体-1152 芯(双面)满配\_1560×1500×630MM,含 96 套 12 芯熔配一体化托盘组件、24 个 12 芯直熔盘、预留分路器安装位 4-8 位及必备配件(含线环组件,跳纤存储单元、满配喉箍、底座等未单独列出的所有必配零部件)。

箱体接地线配置长度为 1m, 截面积不小于 95mm2 的单芯黄绿铜线。 台 200 5044.50 以上设备不含安装,包含实现"技术规范书"的所有费用、将产品等送达采购人指定地点的所有费用(设备费、人工费、运保费、装卸费、运输费、包装费、保险费、利润、税费等所有费用)。

本次采购数量为预估数,实际发货以订单为准,采购人不保证最终实际执行金额与规模与预估一致,请应答人自行评估和承担相关风险。本项目采取预算管控,采购预算作为合同执行的上限金额。具体要求详见技术规范书。

- 1.3 供货期: 自订单下达后 15 天内到货(具体以应答人承诺为准)。
- 1.4 收货地点:南岸区广阳镇联通中心库。
- 1.5 质保期: 验收后 24 个月。
- 1.6 本项目中选人数量为 2 个,每个中选人对应的份额及预估金额如下:

第一中选候选人中选份额 1,执行上限金额不含增值税 637168.14元,份额占比 60%。

第二中选候选人中选份额 2,执行上限金额不含增值税 424778.76 元,份额占比 40%。

- 1.7 合同有效期: 自框架协议签订之日起生效至合同份额执行完毕自行终止,但最晚不超过合同生效之日起 24 个月。
- 1.8 本项目设置最高不含税单价限价,最高不含税单价限价 5044.50 元/台。应答人不含税单价报价高于最高不含税单价限价的,其应答将被否决。
- 2. 应答人资格要求
- 2.1 应答人基本资格要求

2.1.1 本项目要求应答人为具备履约能力的在中华人民共和国境内行政主管部门登记注册、 根据中华人民共和国有关法律合法成立的独立法人或其他组织。且具备增值税一般纳税人资 格,应答人资质完整、有效。

[提供:清晰、有效的营业执照或其他主体资格证明文件、基本账户开户许可证或企业基本 存款账户、一般纳税人资格证明材料等复印件或扫描件并加盖应答人公章。]

2.1.2 须提供自2021年1月1日(以合同签订时间为准)具有类似项目供应合同(类似是指:光缆交接箱供货案例),且单个合同(含框架+订单)金额不低于50万元。

[提供:清晰、有效的同类项目业绩合同扫描件,包括但不限于合同封面页、金额页、标的内容页、双方签章页、合同签订时间等的扫描件(框架合同,以订单金额为准; 一个框架项下多个订单,算一个案例)。每个案例至少随附一份合同对应的清晰、有效的任一发票扫描件,如提供的发票为应答截止时间前一个月内开具的,需提供税务系统发票验证截图及已收款证明材料。]

2.1.3 须提供专业第三方检测机构(具备 CMA 或 CNAS 检测资质)出具的近期(2022 年 1 月之后)1152 芯不锈钢箱体光缆交接箱检验报告,送检单位必须为应答人,检测内容达到技术规范书"检验项目、检验类别"载明的要求,且结论为合格。

[提供加盖应答人公章的、清晰有效的报告扫描件,并自行准备好网上查询地址、查询路径及用于验证的检验报告电子源文件、验证二维码等资料备查。]

2.1.4信誉要求:应答人须按比选文件所要求的格式提供"信誉声明",根据中国联合网络通信有限公司发布的《中国联通供应商黑名单管理办法》,不接受列入中国联通集团黑名单和重庆联通省级黑名单的供应商在禁入期内和处于中国联通集团和重庆联通省级黑名单黑名单禁入期内的供应商所注册设立的与其现有经营业务相似的其他法人或组织参与本次应绘

[提供加盖应答人单位公章的信誉声明原件扫描件,信誉声明详见格式部分]

#### 2.1.5 其他要求:

- (1) 本项目不接受代理商、联合体应答,不接受转包及违法分包:
- (2)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参选同一采购包或者参选未划分采购包的同一比选项目。

[提供加盖应答人单位公章的承诺函原件扫描件,详见格式部分。]

- 2.1.6 应答人须提供绿色包装承诺,承诺:
- (1) 如果含有木质包装材料的货物时,不得使用来自松材线虫病疫区的松木及包装材料,

并且在到货时必须提供《植物检疫证书》。

(2) 所提供产品应符合绿色包装的要求,不使用含有有毒、有害物质作为包装物材料,使用可循环使用、可降解或者可以无害化处理的包装物,避免过度包装。在满足需求的前提下,尽量减少包装物的材料消耗。

[提供加盖应答人单位公章的承诺函原件扫描件,详见格式部分]

3. 资格审查方法

本项目将进行资格后审,资格审查标准和内容见比选文件第三章"评审办法",凡未通过资格后审的应答人,其应答文件将被否决。

- 4. 比选文件获取
- 4.1 比选文件获取时间自 2023 年 8 月 1 日下午 16 时 00 分至 2023 年 8 月 7 日下午 16 时 00 分。(北京时间,下同)
- 注:为保证应答人在规定的时间完成报名,建议应答人在报名截至1日前完成供应商注册。
- 4.2 比选文件获取地点: 本项目比选程序为电子比选程序, 所有比选程序均须在"中国联通智慧供应链招标采购中心"上进行, 登入网址为: https://www.cuecp.cn/。(具体操作流程详见操作手册)

操作流程:请登录 https://pan.baidu.com/s/1aDFZ5vvN-jCqVMA4QCZ8\_A 下载并仔细阅读(提取码: pe2d)

4.3 应答人须用"沃支付"支付比选文件费,(注册沃支付详见:

https://epay.10010.com/ewop/, 咨询电话: 400-6889900)。

- 4.4 文件每套售价人民币 500 元整,售后不退。
- 注:为保证应答人在规定的时间完成报名,建议应答人在报名截至1日前完成供应商注册。 iPASS 问题咨询电话: 400-0560-010
- 4.5 应答人获取本项目比选文件后需按平台要求办理 ipass 电子证书及项目联系人绑定操作,否则可能会出现无法下载电子比选文件,由于应答人未及时完成相关电子证书办理及电子平台系统操作所造成的后果,由应答人自行承担。逾期上传或未上传电子应答文件的,其应答文件将被否决。(本项目不涉及 ipass 使用)
- 5. 应答文件的递交
- 5.1 电子应答文件上传的截止时间为 2023 年 8 月 22 日上午 9 时 30 分,逾期则系统将自动关闭上传功能,电子应答文件通过中国联通电子招标投标交易平台(新平台)(以下简称平台)"https://www.cuecp.cn/PAR PO WW/portal/login.jhtml"上传递交。(应答人应充分

考虑当地电力、网络环境或电脑配置而造成上传失败的风险,建议应答人至少提前 24 个小时上传。)

5.1.1 本项目比选在"平台"进行,应答人在应答截止日前尽早试上传应答文件,来检测应答人是否能正常上传文件,在应答截止时间前,应答文件可重复修改、上传,且以最后一次上传的内容为准。

5.1.2未按时上传电子应答文件的,应答无效,本项目在"平台"上公开进行,应答人应当准时在线参加,"平台"应在应答文件上传截止时间后实施解密;因应答人原因造成应答文件未正常唱价的,视为撤销其应答文件;因应答人之外的原因造成应答文件未正常唱价的,视为撤回其应答文件。

电子系统客服电话: 010-67882255-3-8-2 (8:30--11:30 13:30--17:00)。

- 5.2 出现以下情形时,采购人/采购代理机构不予接收应答文件:
- 5.2.1 逾期未上传电子应答文件的;
- 5.2.2 未按照本公告要求获得本项目比选文件的。
- 6. 发布公告的媒介

本比选公告同时在中国联通采购与招标网(www.chinaunicombidding.cn)及中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)上发布,其它媒介转载无效。

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为重庆联通纪委。

#### 九、联系方式

招 标 人: 中国联合网络通信有限公司重庆市分公司

地 址: 重庆市两江新区黄山大道中段 68 号山顶总部基地 40 栋

联系人: 彭老师

电 话:-

电子邮件: -

招标代理机构:中仪国际招标有限公司

地 址: 重庆市渝北区财富金融中心 FFC 六楼 606

联系人: 胡雨薇

电 话: 88166519 15223351915

电子邮件: 43006458@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)